

Hälso- och sjukvårdsnämndens förvaltning

TJÄNSTEUTLÅTANDE
2009-03-09

HSN 0710-1625

Handläggare:
Elisabeth Åkrantz

Långtidsutredningens Huvudrapport - Anmälan

Ärendet

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutade i november 2007 om direktiv för en långtidsutredning om hälso- och sjukvårdens framtida utveckling. Första delen, som består av nio fristående kunskapsrapporter, anmäldes till Hälso- och sjukvårdsnämnden den 17 juni 2008. Rapporterna skickades därefter ut i två omgångar under sommaren till samtliga av nämndens politiker, patient- och pensionärsorganisationer samt till de fackliga organisationerna. Delrapporterna har dessutom funnits tillgängliga på www.sll.se.

Huvudrapporten, som nu är färdig och anmäls i detta ärende, sammanfattar den analys som gjorts i delrapporterna och visar också på konkreta förslag, som man kan välja att använda delar av, under den närmaste femtonårsperioden. Syftet har varit att kartlägga framtida krav, kostnadsutveckling och utbudsförändringar för att lägga grunden för planering av hälso- och sjukvården inom SLL fram till 2025.

Uppdraget till utredarna som skrivit rapporten har varit att tänka fritt och undersöka framtiden utan detaljerade riktlinjer från landstinget. Rapporten ger ett digert kunskapsunderlag men innehållet med slutsatser och förslag till lösningar står författarna helt själva för.

Till utredningen har funnits en styrgrupp bestående av tjänstemän från HSN-förvaltningen, LSF-förvaltningen och Karolinska institutet och en politisk referensgrupp som informerats och som lämnat synpunkter under arbetets gång. Till utredningen har också funnits en referensgrupp med fackexpertis.

Ett antal andra grupper, bl.a. Stockholms medicinska råd och Branschrådet, har också getts tillfälle att ge input till arbetet. Seminarier har hållits för patient- och pensionärsorganisationerna, för vårdgivare och internt på HSN förvaltningen. En heldagskonferens genomfördes för Landstingets sjukvårdspolitiker den 23 september i år och vid HSN-konferensen den 2 december presenterades och diskuterades innehållet i Huvudrapporten.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar

att lägga anmälan till handlingarna

Catarina Andersson Forsman

Catharina Barkman